[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13 января 2011 года

  №  14

                                                                               пос. Кез

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Возложить обязанности по поддержанию общественного порядка в чрезвычайных ситуациях на ГУ «Отдел внутренних дел Удмуртской Республики по Кезскому району» (по согласованию).

2.Рекомендовать начальнику  ГУ «Отдел внутренних дел Удмуртской Республики по Кезскому району» А.Л. Коротаеву  разработать и утвердить Положение о поддержании общественного порядка в чрезвычайных ситуациях.

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации района А.А.Ильина.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О поддержании общественного порядка в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Кезский район»